

Znak postępowania: UG.IOŚ.271.2.2022

- do wszystkich Wykonawców -

**dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne pn. „**Zakup, dostawa i montaż wagi najazdowej w ramach zadania pn.: Budowa wagi najazdowej na potrzeby Urzędu Gminy Masłowice**”.

- A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający:** Gmina Masłowice, Masłowice 4, 97-515 Masłowice, **przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – dalej „SWZ” wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

**Pytanie z dnia 25.02.2022 r.:**

**Pytanie nr 1:**

W związku z udostępnioną dokumentacją z której wynika, że należy wykonać pod wagę fundament, informujemy, że na tego rodzaju prace (fundament monolityczny) według obowiązujących przepisów budowlanych konieczne jest uzyskanie stosownego pozwolenia na budowę, a co za tym idzie należy uruchomić pełną procedurę budowlaną tj. wykonać: mapkę do celów projektowych, pomiar geologiczny, pomiar geodezyjny, wykonać projekt budowlany. Nasze pytanie: po czyjej stronie jest wykonanie tych prac?

**Odpowiedź:**

**Inwestor posiada prawomocne pozwolenie na budowę**

**Pytanie z dnia 25.02.2022 r.:**

**Pytanie nr 1:**

1. Czy Zamawiający wymaga aby waga była wyposażona w głęboki fundament (gł. posadowienia min. 100cm) umożliwiający wejście (np. pracownika Zamawiającego) pod pomost wagowy celem wykonywania prac porządkowych dołu wagowego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga realizacji zamówienia zgodnie z załączonym projektem budowlanym i technicznym.**

2. Czy fundament wagi ma być wykonany w formie monolitycznej (czyli głęboki wylewany na raz, na placu budowy), czy prefabrykowany (tzw. płytki)?

**Zamawiający wymaga realizacji zamówienia zgodnie z załączonym projektem budowlanym i technicznym. Dopuszcza się po akceptacji projektu technicznego uwzględniającego system oczyszczania spodu wagi nienarażający Zamawiającego na dodatkowe koszty fundamenty prefabrykowane.**

- B. Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ i będzie wiążące przy składaniu ofert.**

- C. W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający **przedłuża termin składania i otwarcia ofert**. Tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale 14 SIWZ, a mianowicie:

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ przed zmianą jest:**

*Termin składania ofert: 03.03.2022 r. godz. 10:00*

**w rozdziale 14 pkt. 14.2 SWZ po zmianie jest:**

*Termin składania ofert: 07.03.2022 r. godz. 10:00*

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ przed zmianą jest:**

*Termin otwarcia ofert: 03.03.2022 r. godz. 10:30.*

*Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na stronie ePUAP. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika.*

**w rozdziale 14 pkt. 14.3 SWZ po zmianie jest:**

*Termin otwarcia ofert: 07.03.2022 r. godz. 10:30.*

*Wykonawca może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę za pośrednictwem Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub wniosku dostępnego na stronie ePUAP. Sposób zmiany i wycofania oferty został opisany w Instrukcji użytkownika.*

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ przed zmianą jest:**

*Wykonawca jest związany ofertą do dnia 01 kwietnia 2022 r.*

**w rozdziale 15 pkt. 15.1 SWZ po zmianie jest:**

*Wykonawca jest związany ofertą do dnia 05 kwietnia 2022 r.*

- D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Ogłoszenie nr 2022/BZP 00056017/01 z dnia 2022-02-14 w sekcji VIII – Procedura pkt. 8.1), Termin składania ofert, pkt. 8.3) Termin otwarcia ofert, 8.4) Termin związania ofertą oraz zmiany postępowania o identyfikatorze: 43131498-fa45-4b7b-bc2b-6127a303fb8e, opublikowanego na <https://miniportal.uzp.gov.pl>

*Sprostowanie zmian zostało przekazane w dniu 02.03.2021 r. na platformę e-Zamówienia*

*Termin składania i otwarcia ofert został również zmieniony na miniPortalu.*

- E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)